
 
Florbal Cup THL 2012 

pod záštitou SDH Řepeč 
 
 

 

 „O POHÁR SDH ŘEPEČ“  
 

Termín : Sobota 24. března 2012 

Kde : Tělocvična ZŠ Opařany 

Startovné : 450,- Kč (družstvo max. 8 lidí) 

Hrací doba : 2 x 8 minut 

Rozestavení : 3 + 1 

Prezentace : od 7:30 do 7:45 

Nástup : 7:45 

Zahájení : v 8:00 první zápas dle rozpisu   

Kontakt : Ondřej Mrzena, 724434329, o.mrzena@seznam.cz 

 

Občerstvení zajištěno během  

celého turnaje 

Pravidla turnaje 
Provádí se golfovým úderem, tahem je nedovolené rozehrání 

1. Zvednutí hokejkou hokejku soupeři 
2. Seknutí do hokejky soupeři 
3. Vysoký došvih. Vysoký došvih nad pas je dovolen, není-li jiný hráč 

v těsné blízkosti a nehrozí nebezpečí zranění. 
4. Hraje-li hráč hokejkou nad úrovní kolen 
5. Hra tělem ve výskoku 
6. Hráč strčí nebo tlačí soupeře jinou částí těla než ramenem. 
7. Hráč naběhne nebo vrazí zády do soupeře. 
8. Útočník hraje jakoukoli částí těla v malém brankovišti. 
9. Hráč úmyslně posune soupeřovu branku. 
10. Vyhodí-li, brankář při výhozu míč za půlicí čáru a míč se předtím 

nedotkl podlahy, mantinelu či hráče  
11. Drží-li hráč soupeře nebo jeho výstroj. 
12. Je-li rozehrání špatně provedeno nebo záměrně zdržována. 
13. Brankář zdržuje hru držením míče 
14. Malá domu 
15. Při vyloučení 
 

Přestupky trestané trestným střílením 

1. Bránění jakoukoliv částí těla v malém brankovišti 
2. Chytne-li rukou brankář míč mimo velké brankoviště a žádná 

jeho část není v brankovišti 
3. Posune-li bránící tým úmyslně branku 
 

Přestupky trestané menším trestem 2 minuty 

 

1. Pokud hráč úmyslně strčí protihráče na mantinel nebo branku. 
2. Pokud hráč nedovoleně zastaví nebo podrazí protihráče. 
3. Brání-li aktivně protihráč brankáři při výhozu. Aktivně znamená snahu 

získat míč hokejkou nebo tělem ve velkém brankovišti. (Hráč musí být 
v pohybu od brankáře.) 

4. Hrubé nesportovní chování 
5. Naražení na mantinel. 
6. Hodí-li hráč hokejku nebo jakoukoliv část své výstroje ve snaze zasáhnout 

míč. 

 


